АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь Приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального
автономного учреждения г.Нижневартовска «Спортивная школа» от 13.11.2018
№01-07/1905, от 14.11.2018 №01-07/1916, от 16.11.2018 №01-07/1939, от
03.12.2018 №01-07/2055, от 06.12.2018 №01-07/2125, от 10.12.2018 №01-
07/2155, от 18.12.2018 №01-07/2563, решением от 18.12.2018
квалификационной комиссии управления по физической культуре и спорту
департамента по социальной политике администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная акробатика»

1. Дутка Софья
2. Ивашикина Полина
3. Минниахметова Милена
4. Янбаева Диана

«киокусинкай»
1. Васильев Кирилл
2. Даянов Артем
3. Левина Екатерина
4. Щенев Кирилл

«пауэрлифтинг»
1. Барабанов Максим
2. Николаенко Артем

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная акробатика»

1. Валиева Элина
2. Граф Екатерина
3. Дятлова Ксения
4. Маковская Галина
5. Михарская Виктория
6. Одинцова Виктория
7. Ямалтдинова Юлия

«киокусинкай»
1. Алмазов Александр
2. Михайлов Евгений
3. Парпиев Диербек
4. Тактагулов Николай
5. Устинская Вероника

«пауэрлифтинг»
1. Салихов Руслан

«рукопашный бой»
1. Фатхуллин Климентий
2. Голубев Павел

Исполняющий обязанности
директора департамента А.В. Федорус